
KUJIP01HO.L0

FOND VYSOČINY
PROGRAM „SPORTOVIŠTĚ, KLUBOVNY A TÁBOROVÉ 

ZÁKLADNY 2024“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(ID FVO291 3.0003)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr Jan Břížďala, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu; 217808983/0300

a

Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004
se sídlem: Štáflova 2004, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 70911011
zastupuje: PaedDr. Veronika Prchalová, ředitelka
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení a číslo účtu obce Město Havlíčkův Brod - zřizovatele: 9005-327521/0100, 
Komerční banka, a.s. (rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah příspěvkové organizace k 
rozpočtu Kraje v souladu s §28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Štáflova“ blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1/8



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výší 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc 
korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 2 110 376 Kč
Výše dotace v Kč 250 000 Kč
Výše dotace v % 11,85 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 88,15 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 1 860 376 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2/8



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to 
nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude 
ani po případné výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na 
vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1.1. 2024, nejpozději však do 31. 12. 2024. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, sečení trávy, nákup paliv),
j) mzdové náklady a platy vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
k) vybavení a úpravy dětských koutků a dětských hřišť (např. pískoviště, dětské 

skluzavky, houpačky),
I) projektové dokumentace a studie,
m) mobilní sportovní vybavení (švédské bedny, míče, přenosné basketbalové koše 

apod.),

3/8



n) společenské hry,
o) přístroje spotřební elektroniky, vybavení kuchyňských linek a vybavení stanů, týpí, 

chatek a ložnic (matrace, lůžkoviny),

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) výstavba, opravy a udržování, pořízení a technické zhodnocení (vč. podlimitního) 

dlouhodobého hmotného majetku,
b) nákup ostatních služeb,
c) ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) vč. 

povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
d) nákup materiálu jinde nezařazený,
e) drobný dlouhodobý hmotný majetek (inventář související s výstavbou, technickým 

zhodnocením, opravou či údržbou sportovišť, kluboven a táborových základen).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivností a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že sé vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02913.0003“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 

4/8



jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31. 1. 2025.
Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle Cl. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této
smlouvy.

ČI. 10

5/8



Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz 
Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. 
se uvede název realizovaného projektu),

- v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou 
k této příležitosti vytvářeny,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-wsocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo na sdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

6/8



1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Zdeněk Beneš, tel: 564 602 940 email: benes.z@kr- 
vysocina.cz a Mgr. Petr Horký, tel: 564 602 941, email: horky.p@kr-vysocina.cz .

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 30. 4. 2024 
usnesením č. 0792/16/2024/RK.

7/8



V AwikvěAeda. dne 21.5,2024

A A4nn%

PaedDr. Veronika Prchalová 
ředitelka

Základní škola
Havlíčkův Brod, 

. Stáflova .2004 ' (3, 
1: 709 11 011 DIČ: c270911011

V Jihlavě dne

o*
Kraj vysočina
212*18 1857/57, 586 fis 19

8/8



Kraj Vysočina
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data" v záhlaví formuláře)

Název programu SPORTOVIŠTĚ, KLUBOVNY A TÁBOROVÉ 
ZÁKLADNY 2024

Název projektu , gRevitalizace víceúčelového hřiště ZS Stáflova

Podprogram Podprogram A: Sportoviště

IČO: 70911011

Přesný název: Základní škola Havlíčkův Brod, 
Stáflova 2004

Právní forma: Příspěvková organizace obce nebo 
státu

Identifikační údaje žadatele
Ulice, čp: Stáflova 2004

Obec: Havlíčkův Brod

PSČ: 53001

Sídlo pošty:

Název banky: 0100 Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 2780370297/0100

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon

Titul: Paed.Dr.

Jméno: Veronika ;
podání žádostí je nutné více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Příjmení: Prchalová

Funkce: ředitelka školy



Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

PKjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádostí  je nutně více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

PKíjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Veronika

Příjmení: Prchalová

Email: zssta@hbnet.cz

Tel: 731698649

Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název: Město Havlíčkův Brod

IČO: 00267449

Název banky: Komerční banka

Číslo účtu: 9005-327521/01 00

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obcí bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Město Havlíčkův Brod 
okres Havlíčkův Brod 
ORP Havlíčkův Brod



2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jeká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit..,

i

Projekt řeší opravu víceúčelového sportoviště u ZŠ 
Štáflova Havlíčkův Brod pro sportovní, tělovýchovné a 
zájmové aktivity. Cílem projektu je zlepšení podmínek 
pro sportovní a volnočasové vyžití obyvatel regionu. 
Kompletní renovací povrchu s posílením odvodnění se 
zlepší bezpečnostní podmínky pro sportování.
Hřiště je staré cca 15 let a jedná se o první hřiště s 
umělým povrchem v Havlíčkově Brodě. V posledních 
letech se povrch několikrát čistil a dosypával 
křemičitým pískem, přesto je sportování velmi 
nebezpečné a oprava je velice nutná neboť žadatel - 
základní škola má rozšířenou výuku tělesné výchovy 
pro lední hokej a softball. Často Dochází k úrazům 
kolen a „spálení" končetin. Také stávající odvodnění 
funguje omezeně, po deštích na sportovním povrchu 
zůstává srážková voda a snižuje se tím provoz hřiště. 
Hřiště má poškozené výplně oplocení, rohové sloupky 
[sou namáhány nadměrným tahem lanka bez vzpěry. 
Některé stavební detaily neodpovídají současným 
požadavkům na bezpečné provozování sportovních 
aktivit

3, Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Obsahem projektu je celková revitalizaci stávajícího 
víceúčelového sportovního hřiště u Základní Školy 
Štáflova Havlíčkův Brod. Rozměr, tvar ani výškové 
osazení se nemění, je navržena výměna sportovního 
povrchu s posílením odvodnění a oprava oplocení 
iště. Stavba neřeší nosné konstrukce.

Stavba obsahuje jeden stavební objekt: SO 01 - 
Revitalizace víceúčelového hřiště.
Jedná se o zemní práce, bourání konstrukcí a 
konstrukce zámečnické. Rozsah opravovaných ploch je 
zřejmý z koordinační situace - viz příloha č. 4.
Je zpracovaná projektová dokumentace, jejíž součástí 
e i rekapitulace stavby - rozpočet, kde je uvedeno 
množství, měrné jednotky a cena za jednotlivé položky. 
- viz příloha č. 7.
V projektové dokumentaci je uveden soubor 592 - 
sportovní vybavení. Nejedná se však o mobilní 
sportovní vybavení. Jedná se o dodávku a montáž 
vybaveni do exteriéru spojených se zemí - vyjádření 
projektanta je uvedeno v příloze č. 8.
^rojekt je plně připraven k realizaci, v současné době 
iž probíhá zadávací řízení na zhotovitele stavby.



4. Cílové skupiny projektu 
Popište kom realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přinos, jak to zlepěl 
jejich podmínky atp.

Projekt je zaměřen na vice cilových skupin vzhledem k 
víceúčelovému využití sportoviště. Hřiště je využívané 
především žáky základní Školy pří hodinách tělesné 
výchovy. Jedná se o školu se sportovním zaměřením a 
hřiště je využívané denně, velmi často i o prázdninách.
V odpoledních hodinách je využíváno v rámci 
sportovních aktivit všech oddělení školní družiny, dále 
se na hřišti odehrávají tzv. suché tréninky hokejových 
oddílů, protože velká Část žáků Zš jsou členy 
Bruslařského klubu Havlíčkův Brod. Hřiště též využívají 
dětí mateřské školy Příčná pro své sportovní aktivity a 
tzv. kondiční tréninky zde mají i mladší a starší žáci TJ 
Jiskra - oddíl softbalu. Během školních prázdnin zde 
trénují dorostenci a starší i mladší žáci BK. V případě 
potřeby na hřiště chodí cvičit též žáci blízké Základní 
školy speciální U Trojice.
Hlavním přínosem pro všechny cílové skupiny je 
Především zlepšení bezpečnosti a podmínek pro 
sportování v rámci hodin tělesné výchovy, realizace 
tréningů a zvýšení fyzické zdatnosti.

5. Předpokládaný Časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fázi 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastni realizace 
apod.); v připadá organizace 
kuiturní/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

Předpokládaný časový harmonogram projektu:
Příprava projektu 01/2024
Zadávací řízení na zhotovitele 01 - 02/2024
Realizace projektu je naplánována na dobu prázdnin - 
07-08/2023.
Vzhledem k charakteru prací je třeba je provádět za 
příznivého počasí.

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušeností s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
Žadatel nebo prostřednkďvím 
odborné fírmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byt zrealizován; jaké 
povoleni musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Projekt bude administrován vedením ZŠ Štáflova 
{Havlíčkův Brod, které má dlouhodobé zkušeností s 
bodáváním žádostí a s realizací projektů podpořených z 
národních zdrojů i Krajem Vysočina.
Realizace projektu bude zajištěna odborem rozvoje 
města Havlíčkův Brod, který v současné době provádí 
výběr odborného zhotovitele revitalizace sportoviště.
Zároveň zajistí stavební dozor a bude dohlížet na 
zdárný průběh projektu.
Nejedná se o investici, nebylo nutné vydání stavebního 
povolení.



7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplabiit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 2110 376 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 250 000 Kč 11,85 %

- z toho in vestiční 
dotace Kč ,00 %

• z toho neinvestiční 
dotace 250 000 Kč 106,00 %

Spoluúčast žadatele 1 860 376 Kč 88,15 %

- z toho investiční 
spoluúčast Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 1 860 376 Kč 100,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet dané z přidané hodnoty B

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty □

žadatel není plátcem DPH a

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podilupodie zákona 
č. 250/2000 Sb.t o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10at odět 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/^2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve zněni pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní podíl
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

v případě potřeby rozveďte v samostatné příloze k žádosti

Pořadové 
číslo IČO Název právnické osoby, v niž má žadatel přímý 

podíl Výše podílu v %

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

10. Prohlášení žadatele. Že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním



%

svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace Čerpání prostředků z Fondu Vysočiny,

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu m^očtu se považují závazky vůči ^nančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
Životního prostředí, Pozemkový fond. Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury},

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

13. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte

1. Stručný popis naplnění specifických kritérií
2. kopie dokladu o právní subjektivitě žadatele
3. zákres místa realizace projektu - T -MAPY
4,koordinační situace
5. situační výkresy
6. výpis z katastru nemovitostí
7. položkový rozpis projektu
8, vyjádření projektanta k rozpočtu stavby
9. fotodokumentace

V Havlíčkův Brod dne 12.1.2024

Základní škola
Havlíčkův Brod,

Štáflova 2004 (1)
Č: 7097 90270911011

Razítko, jménola a podpisly 
statutárního 

zástupcelzástupců žadatele

Pcod ■ rOr kou Prcha o w



Příloha č. 9

yfceúčelov^ u ZŽ Šti Havlíkův Brod - fotodokumentace stávajícího stavu"



PRILOAP •

tennis, :. ILtennis f,JeBIllS tennis
economy.* qualily

VYJÁDŘENÍ ZPRACOVATELE
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE STAVBY (DPS)

REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ
ZŠ Štáflova , Havlíčkův Brod

Zadavatel: Město Havlíčkův Brod

Havičkovo náměstí 57 
58061 Havlíčkův Brod 2
IČ: 00267449

Email: mkudmova@muhb.cz
Tel,: +420 603294 788

Zpracovatel : Ing. Jaroslav Čepičky - TENNIS EQ
AutoríiQ váný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 1004103

Komenského 206
763 16 FRYŠTÁK
IČ: 70271879
Email: čepičky jara@seznam.cz
Tet +420 702 567 667

Upřesňující sdělení k části stavby - S tavní vybaveni:

rozpačtu) venkovního viceúčelovéhohřistě nejsou mobiního charakteru a jsou pevně spojeny se zemí.

Ve Fryštáku dne d 1.1,2024 Zn.: PD 20/2021

Wwwtennyiseq,cz



Příloha č. 1

Stručný popis naplnění specifických kritérií

A) Aktivita žadatele p» realizaci výstavby, technického zhodnocení, opravy a údržby

Oprava povrchu hřiště u Zš Štáflova Havlíčkův Brod bude provedena dodavatelsky odbornou firmou, 
s kterou se uzavře smlouva o dílo dle výsledků zadávacího řízení

Realizace zároveň proběhne v kombinaci s brigádnickými aktivitami - zaměstnanci Základní školy 
Štáflova se bezplatně zúčastní v první fázi opravy hřiště. Po dokončení odborných prací také pomůžou 
s úklidem okolí.

B) Využ tsportovištěprovíce druhů sportů

Jedná se o víceúčelové sportoviště. Provozující sporty jsou - fotbal, volejbal, atletika, basketbal, tenis, 
nohejbal

C) Průměrná týdenní vytíženost sportoviště ve sportovní sezóně

Sportoviště je využíváno ve sportovní sezóně nepřetržitě. Hřištní plocha s umělým povrchem je 
využívána denně a to I prázdninách. Žadatelem je škola se sportovním zaměřením a disponuje jednou 
tělocvičnou, proto je samozřejmé. Že je sportoviště od rána v provozu. V odpoledních hodinách je 
využíváno v rámci sportovních aktivit jinými subjekty.

Provozní doba pro školy a Školky v Havlíčkově Brodě - pracovní dny mimo prázdnin 8 -14 hodin

Provozní doba pro ostatní sportovní kluby - pracovní dny včetně prázdnin 14 -18 hodin.

Průměrná týdenní vytíženost sportoviště je více jak 42 hodin týdně.

O) Předpokládaný. finanční objem projektu

Celková hodnota projektu dle zpracované projektové dokumentace firmou Tennis EQ - Rekapitulace 
stavby činí 2.110.376,77 Kčs DPH.



«8CG-CZ:
Datum: 31. 7.2021

IC:
DiC,

00267449
CZ00267449

10: 
DIC:

1c:
DIČ:

71271879

c:
DIČ:

01256033

REKAPITULACE STAVBY
K6d £0-21-01
Stavba: Revitalizace víceúčelového hříště ZŠ Štáflova

K50:
Místo: Havlickův Brod

Zadavatel
Město Havlíkův Brod

Zhotovitel;

Projektant:
TENIS EO ing. Jaroslav Čepický

Zpracovatet:
Marek Pala

Poznámka:
MpaS pral # sestavert 8 vyuauit tevIuw ustvy vna "UERy pffazí 2 ww vefuve Musvy. suU ve SiUUpU1 tesv 
soustava označeny popisem ‘CS ÚRS a úrovní přisluného kalendmniho pololeti. Veškeré dalši informace vymezující popis a podminky 
použiti těchto poloek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezen Osikové k dispozici na webu 

wAM nnrtminky 11e 7

Cena bez DPH 1744 113,03

Sazba daně Základ dané Výše dané

DPH základní 21,00% 1744 113,03 366 263,74
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 110 376,77

Strana 332



EKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
sd EQ-21-01

Stavba: Revitalizace víceúčelového hlt ZŠ Štáflova

Misto: Havlíčkův Brod Datum: 31. 7.2021

Zadavatek MéstaHavllčkíNBrod Projektant:
TENIS EQ ing. Jaroslav 
Čepický

Zhotovitel: Zpracovatet: Marek Pala

Kd Popis Cena bez DPH czK Cena 8 DPH CZK)

Náklady stavby celkem 1744113,03 2110 376,77

SO 00 Vedilejší a ostatní náklady
SO 01 Revitalizace hřiště

97000,00
1 647 113,03

117370,00

1 993006,77

2 z 3



(RYcÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Revitalizace viceúcelového hšt ZŠ Štáflova

Objekt:

g 
z 
\ d

SO 00 - Vedilejší a ostatní náklady

KSO:
Misto: Havlíčkův Brod

CC-CZ
Datum: 31. 7. 2021

Zadavatei: IČ: 00267449
Město Havlíčkův Brod DIČ; CZ00267449

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 71271879
TENIS EQ ing. Jaroslav Čepický DIČ:

Zpracovatet IČ: 01256033
Marek Pala DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 000.00 21,00% 20 370,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 117 370,00



Rekapitulace členění soupisu prací
(sisvba:

/ Revitalizace víceúčelového hšt ZŠ Štáflova
! Objekt:

SO 00 - Vedilejší a ostatní náklady

Místo: Havličkúv Brod Datum: 31.7.2021

Zadavatel: Město Havlíčkův Brod Projektant:
TENIS EQ ing 
Jaroslav Čepický

Zhotovitel; Zpracovatel: Marek Pala

Kód diu - Popis Cena celkem [CZK]

Máklady stavby celkem 97 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 97 000,00
VRN1 - Prúzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

VRN3 * Zařízení staveniště 35 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 22 000,00

VRN6 - Územní vlivy 30 000,00

Strana 2 13



IS PRACÍ

V Revitalizace víceúčelového hfišt ZŠ Štftova 

Objekt:
$000 . Vedilejší a ostatní náklady

Místo: Havličkúv Brod

Zadavatel. Město Havlíkův Brod

Zhotovitel:

Datum:

Projektant;
Zpracovatel

31. 7. 2021

TENIS EOing.
Jaroslav čepičky

Marek Pala

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem (CZK] Cenová soustava

97 000,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 97 000,00

° VRN1___ Průzkumné, a projektov práce ____ ........... ............ ......... ............. ............... ....................................... .... ......... ..........
1 K -012303000 .... .... Geodetick práce po výstavbé .. 7 77, o 1000 10000.00. . LI. 10000,00 2021 01

DVRN3 Zaizení stavertišt ________________ _ _ 35000,00
2 K 032903000.... Nákíadynaprovo? a staveb . ............ . 1,000 15000,00 15 000,00 202101
3 K 033103000..... Pfipojenienergii ....  ’ ....... ... ........1,000....... 5000,00...  5000.00 202101

’ 4 K 033203000    Energie pro zaiizeni staverist 2 _u. ~ ■''
" 5 K 034103000 ................'7' '77" —. ~ ’ 1,000. . ., 1000000. ~" ‘7~" 7'lo CS ÚŘS'^T6F"

o VRN4 _ Inženýrská Činnost_______________ . _____ ________ _________ 22 000,00 .... .......... ..............
6 K 54000........Zkoužkyhutnici ‘______________ ____ ..., .......... 4O0ĚT..........."300000" ’ 12000,00 CS ŮRSg>21 01.......

7 K 045303000 7 Koordinačné činnost ______ _______  Z™ _ I 7. — —1.00010000,00__ ___ ~ . 10 000.00 ČSS^2O2Í 01.....

O VRN6 územní vlivy __ _________________  ____ ___ ___ ________________________________ ___30 000,00  ............ ............
8 K 062503000 ... Sloityterenstaveništ.... . ........................ . ............. ........... 1,000 30000,00............. 30 000,00 ÚRS ‘



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace viceúčekového hšt ZŠ Štáflova

Objekt
SO 01 - Revitalizace hříště

Poznámka:

KSO:
Místo: Havličkúv Brod

CC-CZ:
Datum: 31 7. 2021

Zadavatel: lO: 00267449
Město Havličkúv Brod DIČ: CZ00267449

Zhotovitel: íC:
DIČ:

Projektant: IC: 71271879
TENIS EQ ing. Jaroslav Čepický DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01256033
Marek Pala DIČ:

Cena bez DPH 1 647113,03

Základ dané Sazba dané Výše daně
DPH základní

snížená

Cenas DPH

1647 113,03 21,1X1% 345 893,74
0,00 15.00% 0.00

v CZK 1993 006,77

Strana 1 z s



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace víceučetověho hfišté ZŠ štáflova

Objekt:
SO 01 - Revitalizace hHMé

11 - práce - popravné a f^fruŽané práce ............               136310,85

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Město Haviičkiv Brod

Zhotovitel:

Oatum:

Projektant:

Zpracovatel:

31.7.2021

TENIS EQ ing.
Jaroslav Čepický

Marek Pala

Kód dAu-Popis Cena celkem {CZK

Náklady stavby celkem 1 647113,03

HSV - Práce a dodávky HSV 1 514 547,42

1 - Zemní práce 169 125,44

13 • Zemni práce - hloubené vykopávky 44 040.60
16 - Zemni práce - přemístění výkopku 14 429,53
17 - Zemní práce • konstrukce ze zemin 17 293,56
18- Zemní práce - povrchové úpravy terénu 21 091,50

2 - Zakládáni 117 419,65
21 - Zakládáni - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastnosti hornin 
27-Zaklání-základy.. _......... .. .... .............................. ..... ... .... ........... ..................... ... ............... ......

5 - Komunikace pozemní

106 757,90
...................... . .....

973 359.60
56 - Podkladní vrstvy komunikaci, letist a ploch.. . . . . . . . . . .   .. . . . . . . . . . _. . . . . .       161 959,50
57 • Kryty pozmnich komunikaci letif a ploch z kameniva nebo živičné 2 880,00
58 - Kryty pozemních komunžtaci, a ploch z betonu a ostatních hmot _ _ .... 563 520,10
592- Sportovní vybaveni_______________ _ .. ..............................           _245000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

96 - Bourám konstrukcí ..
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí....................
997 - Přesun autě

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce * nátry

234 642,73
...... .............                 33 500,00

__________ _ _ _____________ 6 120,88

........ .. ... ....._.. ... ...._.... . .. ... .............. . .... ... .. .... .... ....... .. 195 021,85

132 565,61

126 653,21

5 912,40

Straca? zS



PIS PRACÍ

Revitalizace víceúčelového hřště zš Štáflova

SO 01 - Revitalizace hřiště

/ Místo: Havlíčkův Brod Datum:

Zadavatel Město Havlíčkův Brod

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel

31, 7.2021

TENIS EQ ing.
Jaroslav Čepický
Marek Pala

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 647113,03

d HSV Práce a dodávky HSV 1 514 547,42
D 1 Zemni práce 189 125.44

...... ...Dli........ ...............

1 K 111212313

. „ Zemní práce - přípravné a přidružené práce__ _____________
Odstranění nevhodných dřevin průméru kmene do 100

mm výšky přes 1 m bez odstranní pařezu do 100 m2 m2
na svahu přes 1:2 do 1:1

22,000 135.00

_________ 136310,85____________________ _.....

2 970,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 113102111
Odstrann umného trávniku ze sportovnich povrch z - 
tenisového kurtu výšky vlasu do 15 mm " 967,500 56,30 54 470,25 CS ÚRS 2021 01

3 K 113107222

Odstraněni podkladů nebo ktyt strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemistěnim hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 nebo s naložením na dopravní m2 
prostřednic z kameniva hrubého drceného, o t. vrstvy 
pfes 100 do 200

967,500 36.00 34 830,00 CS ÚRS 202101

... ..... D.....13................... .............

4 K 132212111

5 K 133251101

_______________________________________________ _________ .............  
' Hicubenirýh šifky do 800 mm tučné zapažených i " _______

nezapažených, $ urovnáním dna do předepsaného

profiu a spádu v homin třídy těžiteinosti i skupiny 3
soudržných________ _ __ ___ _____ ____ ,,_____ ,____ ___ ______ __

’ ’ Hioubeni nezapažených šachet strojn ¥ homin tidy , 

těžileinosti 1 skupiny 3 do 20 m3...... ........... .. ....... ................... ...............

32,619

1.558

1 300,00

1050,00

_ _ _ _ _ _ 44 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

42 404,70 CS ÚRS 2021 01

1 635,90 2021 01

......D....... ... ....................... ......

8 K 162251122

Z^ní pr^ - přemístění v^topku___________ _ _ ____ _  ___ __
Vodorovné přemístni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutí z m3 

horniny třídy téžitelnosti ti skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
ples 20 do 50

34.177 57,90

_____ ___ 14 429,53 ......_ ... ....... ....................

1 978.85 CS ÚRS 2021 01

7 K 162751 137

8 K 162751139

9 K 167151111

Vodorvné přemistni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
nakžení výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuti z m3 
hominy tidy těžiteinosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

přes 9 OOP do 1Q 000 m ........................ l :............_... .. .......
Vodorovné přemistni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutí z m3 
hominy tidy téžiteinosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

Pliplatek k cené za kacých dalěích i započatých l 
Nakládání, skládni a překládni neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3
m3, z homin třídy tžiteinosti i, skupiny 1 až 3

34.177

34,177

34,177

296.00

22.80

45,50

10116,39 CS ÚRS 2021 01

779.24 CS ÚRS 2021 01

1 555.05 CS ÚRS 2021 Ol

... 017.... .... ..............

10 K 171201231

Zemní ptáče; konstrukce ze zemin___  ____........ .
Poplatek za taženi stavebniho odpadu na recyklačni 
skládce (skládkovné) zemny a kameni zetřtděéěho do i

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
68.354 253.00

______ 17 293,56...... ........ ...................

17 293,56 CS ÚRS 202101

....... 0.....18 . ........

11 k 181951112

Zemní ptáče * povrchové <^yavy tetánu___ ______ __________ .
Úprava jtóné vyrovnáním výkových rozdiú strojn v ™'

homin třídy tžitelnosti 1, skupiny t až 3 se zhutněním
967.500 21,80

_______ 21 091 <50.........   _

21 091,50 CS ÚRS 2021 01

0 2 Zakládáni 117 419,65

0 21 Zakládáni - úprava podlož a základové spáry, zlepšovní vlastností homin 106 757,90

12 * 211531111

13 K 211971121

14 M ^311^

' Výplň kamenivem do rýh odvodňovacich žeber nebo 
trativodů bez zhutniéni, s úpravou povrchu výplně m3

kamerový hrut^dn^ýmfi^ce 16
Zlizem oplslni vypíná 2 geotextitie odvodkwacich 
žeber nebo trativod v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislými nebo šikmými o skionu přes 1:2 při rozvinuté 
Išiceopláštnido25m 
geotextilie netkaraseparačni, ochrannafiltrami, 
drenážní PP 300g/rri2 "*

28,317

335,170'

385,446

982,00

39.40

23,80

27 807.29 CS ÚRS 2021 01

13 205,70 CS ÚRS 202 101

9173,61 CS ÚfíS 202101

15 K 212751104

Trašvody z drenážních a melioračnich trubek pr 

mellorace, dočasné nebo odlehovaci drenáže se 
zřízením štětkového lože pod trubky a s jejich m
obsypem v otevřeném výkopu trubke flenxibilní PVOU 
SN 4 celopertorovaná 360” Oři 100

215.100 263,00 56 571,30 CS ÚRS 2021 01

D 27 Zakládání. základy 10 661,75

Strana 3 z&



PC TiP Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustaweaap

16 K 271532212

Podsyp pod základov konstrkce se zhutnnim a 

urvnánim povrchu z kamenka hrubého, frakce W •
'32 mm

m3 0.164 1 420,00
232.88 CS ÚRS 2021 01 7a

17 K 275322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky 2 

betonu se zvýšenými nároky na prostředí t, C 25/30
m3 1.553 3100,00

4 829.80 2021 01 "

13 K 275351121 Bednění zákiadů patek zfizeni m2 2,880 326.00 938,88 2021 01 ’

19 K 275351122 Bedněni základů patek odstranéní m2 2,880 65.90 189,79 CSRS 2021 01 ■■

20

21

K

K

275353102

275353121

Bednění kotevnich otvoru a prostupú v zkladových 

korsirukcich v patkách včetně polohového zajištěni a 
odbednni, popř ztraceného bedněni 2 pletis apod.

. Pniřezu do m2, N. dřeš 0.25 dto 0,50 m______ ____
... ... Bednnikotvnich olvor a prostupůV zkladových '' “ 

konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a 

odbednni, popí, ztraceného bedněni z pletiva apod.

...... přes 0,02 do 0,05m2hi.do 0,50 .. ... „

kus

kus

8,000

8.000

203,00

275,00

1 624.00 CS ÚRS 2021 01

2 200,00 cs ÚRS 2021 01

22 K 275X0101 Vyrovnáveci násyp z kameniva v montánich otvorech m3 0,026 1 600.00 41,60

23 K 275Xc0102 Zálivka montážních otvoru betonem m3 0.126 4 800,00 604,80

0 5 Komunikace pozemní 973 359,60

0 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 161 959,50

24 K 564730011

Podklad nebo kryt 2 kameniva hrubého drceného vel, 

8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnní t 
100mm

m2 967,500 118,00 112230,00 CS ÚRS 202! 01

25

26

K

K

571904111

571907115

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřemim a 
zhutněnim kamenivem drceným nebo těženým, v

______________________________________________________ __. „
Posyp podkladu rebo krytu $ rozprostřením a

' zhutněnim kamenivem drceným nebo sěženým, v 

množství přes 50 do 55 kg/m2

m2

m2

967,500

967,500

15,50

35.90

14996,25 CS ÚRS 2021 01

34 733,25 CS ÚRS 2021 01

o 57 Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo živičné 2880,00

2? K 579221211

Venkovm lité pryžově povrchy na asfaltový podklad 
jednovrstvé tloušťky 13 mm s impregnaci na podklad, 
prováděné n^ně plochy do 300 m2 jedna barva 
červená, zelená

m2 1.440 2 000,00 2890,00 CS ÚRS 202101

28

D .

K

58_______

589121111

Kryty pozemních komunikací, leti&T a jMbch z betonu a ostatních hmot.........
Umélý trvnk pro sportovní povrchy tenisové kurty
včetně zásypu piskem výška vlasu do 15 mm 9‘,0 546,00

563 520,10 ________.......... . ...........

528 255,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 589811111
značení (ajnovnh hňšf oro tenis a mutispon amky 5

m 406,280 86,80 35 265.10 CS ÚRS 2021 01

0 592 Sportovní vybaveni 245 000.00

30 K 592XC0101
Dodávka a montáž volejbalového vybavení do 

exteriéru (ocelové pz sioupky, napinací mechanismus, 
nerezové pouzdra, s)

ks 1.000 17 000.00 17 000,00

31 K $92XC0102
Dodávka a montáž tennisového vybavení do exteriéru 
(ocelové pz sioupky. napínací mechanismus, nerezově 

... ....... ................................ ...... . ......... ............... ................ ......... ....... ......... .....

ks 1,000 18 000,00 18 000,00

32

33

34

K

K

K

592XC0103

592X00104

592X00105

Dodávka a montáž ocelové branky 3x2 m, kotveni do 
pouzdra (v. nerezových pouzder, spodního rámu, sit 

_____ a povrchové úpravy) ......... ...................................... ........
Dodávka a momáž oceke prihradowé konstnskce ’ ~ ’ 

basketbalového koše, vyložení chesky 250 cm. žárově 
____ zinkované; bez otočného mechanismu „ _

Dodvka a mont basketbalové desky180 x 105cm,....

obroučky a síťky, venkovní provedeni

ks

ks

ks

2,000

2,000

2,000

15 000.00

20 000.00

18 000,00

30000,00

40 000.00

36000,00

35 K 592XC0106
Dodávka a montáž basketbalové desky 120 x 90 cm. 

obroučky a sitky, venkovni provedeni
ks 4,000 18 000,00 72000,00

36 K 592X00201
■Dodávka a montáž obkladu hran stáv. zdí pryžovými 

kryty, pryžové kryty 1 (M) x 40 x 15 cm, barva červená m 16,000 2 000,00 32 000.00

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 234 642,73

0 96 Bourání konstrukcí 33 500,00

37 K 980XC0101
Demontáž a hkvidace pletiva výšky dki 3.0 m včetně 

napínacích lan m 65,200 200,00 13 040.00

38 K 980XC0102
Demontáž a likvidce pietiv výšky do 5,0 m včetně 

napínacích lan m 50,200 250.00 12 550.00

39 K 960XC0110
Demontáž a likvidace basketbalově ocelové

příhradové konstrukce vyt 2,5 m
™- ■ benxzmnazamnvase,asnefamovergessny$" "" ""

ks 2.000 1 500,00 3 000,00

40 K 960X001 11 ks 6,000 300,00 1 800,00

41 , K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,000 3110,00 3110,00 ÚRS 2021 01

P 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 6 120,88

42 K 998222012
vzdálenost do 200 m 1 66,387 92,20 6 120,88 CS ÚRS 2021 01 '

0 997 Přesun sutě 195 021.85

43 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

mezskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km t 299.990 233.60 69897.67 CS ÚRS 2021 01

44 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se stožením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

i 2999,900 10,20 30598,98 CS ÚRS 2021 01

45 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpad na skladce

' {skládkovné) směsného stavebniho a demoličního 
......zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 19,424 1 210,00 23 503.04 CS ÚRS 2021 01

Strana425



> Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K

6E
! K 907013873

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na recydlani '"
. skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatiidného do i

Katalogu odpadů pod kódem 170504
280,720 253,00

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

47 K 767995113 Mont ostatnichatypckých zmečnických konstrukci , .. . . . .
hmotnosti přes 10 do 20 kg 9 116.169 68,40

48 M 13811218 pech ocelový hladký jakost S23SJR t 5mm tabule t 0,016 26000,00

p
Pomer*ka4pobžes;
Hetatnest60ngkins

49

50
. A M

76^40)03
767M40104

tubka konstrukkčné ocelova 60x3 mm m 

spoiovitci^ t-fftsp&cslikova^ý matrai " ” kg
23,400.
"9^94 "

.. 90,31 

...200,00
51
52

K 

K

767XC0101
767X00110

Přifážka za pozinkováni ofieiloyých výrobků _____ kg
Dodávka a montáž sportoviho pletiva P 3/45545, _ ........

vetn lanek, napinák. oček

116.169

446,600

. _60,00
240,00

$3 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce Stanoven

z hmotnosti přesunovaného maleriálu vodorovná 1

_ _ _ dopravnivzdálenostdo50myobjektechvýkydo 6 _ _ _ _ _ _ _  .
0.131 1 260,00

0 783 Dokončovací práce - nátry

12.000 52,30

Přípravě podkiadu zámečnických konstrukcí před

54 K 783301303 provedenimnátruodrezhniodrezovatem m2
bezoplachovým
Příprava podkiadu zámečnických konstrukcí pfed

55 K 783301313 provedením nátěru odmaštni odmašfewvaem m2
. . . . . . . . . tedidlovým . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12.,000 63.40

56 K
png Odstraněni nátěrů ze zámečnických koostnAcí _

{32514034 .24 p _ , . 12
opálením 3 obrousenm 12,000 151.00

57 K
.0 Základninátér zámečnických konstrukcíjednonásobný ,,

763344 igi_____ polyuretanový......... ..........._..... . ...........................  " 12,000 107,00
1k...........

58 K
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

........... . jedronásobný polyuretanový 12,000 119.00

Cena celkem [CZK Ce wá soustava

71 022.16 CS ÚRS 2021 Ol

132 565.61

.. .......   126 653.21 ...................._______

7945,96 CSŮRS 202101

416,00 202101

. ......... ...................................... ................."..................

Z" 1858,80... .... '7 77'
___ 6 970,14...77. T

107 164,00

165,06 CS ÚRS 2021 01

....... ...................................... ...... ......................

627.60 CS ÚRS 2021 01

760,80 CS ÚRS 2021 01

1812,00 CS ÚRS 2021 01

1 284,00 CS ÚRS 2021 Ol

1 428.00 CS ÚRS 2021 01


